
ZARZĄDZENIE NR 154/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok, o kwotę 91.452,94 zgodnie z 
tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok, o kwotę 91.452,94 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 116 000,00 0,00 116 000,00

02001 Gospodarka leśna 116 000,00 0,00 116 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 980,00 - 2,00 4 978,00

4500

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

25 020,00 2,00 25 022,00

600 Transport i łączność 2 490 832,88 0,00 2 490 832,88

60016 Drogi publiczne 
gminne 1 543 064,20 - 1 600,00 1 541 464,20

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3 300,00 - 1 600,00 1 700,00

60095 Pozostała działalność 39 930,00 1 600,00 41 530,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 955,00 - 2 500,00 2 455,00

4260 Zakup energii 13 000,00 2 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 545,00 1 600,00 4 145,00

750 Administracja 
publiczna 4 773 358,15 0,00 4 773 358,15

75011 Urzędy wojewódzkie 193 626,00 0,00 193 626,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 - 2 100,00 4 900,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 500,00 2 100,00 2 600,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 964 022,15 0,00 3 964 022,15

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 110 400,00 1 900,00 112 300,00

4260 Zakup energii 122 550,00 - 15 000,00 107 550,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 124 562,15 15 000,00 139 562,15

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2 100,00 - 1 900,00 200,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

383 693,00 0,00 383 693,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 354 380,00 0,00 354 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 34 500,00 - 4 000,00 30 500,00

Id: AFC0E49E-993A-471A-A1EC-E3DE8C6A79D9. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 72 500,00 1 000,00 73 500,00

4430 Różne opłaty i składki 19 030,00 3 000,00 22 030,00
801 Oświata i wychowanie 19 279 154,64 0,00 19 279 154,64

80101 Szkoły podstawowe 9 005 304,18 24 528,88 9 029 833,06

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

437 000,00 - 2 065,32 434 934,68

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 5 692 155,28 24 315,58 5 716 470,86

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 091 929,00 - 9 667,89 1 082 261,11

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 148 901,00 - 5 823,79 143 077,21

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

81 486,29 8 528,30 90 014,59

4260 Zakup energii 210 917,28 8 308,00 219 225,28

4300 Zakup usług 
pozostałych 51 635,45 700,00 52 335,45

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

2 258,50 234,00 2 492,50

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

1 040 803,98 - 33 198,97 1 007 605,01

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 642 889,60 - 39 158,97 603 730,63

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

126 900,00 - 4 040,00 122 860,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

6 550,00 10 000,00 16 550,00

80110 Gimnazja 4 382 312,74 0,00 4 382 312,74

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

445 082,00 2 038,97 447 120,97

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 61 629,00 - 2 038,97 59 590,03

80120 Licea ogólnokształcące 815 549,00 8 670,09 824 219,09

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 545 359,00 2 154,62 547 513,62

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

105 399,00 6 515,47 111 914,47

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

67 006,00 0,00 67 006,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

15 925,00 - 100,00 15 825,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

24 254,00 100,00 24 354,00

852 Pomoc społeczna 11 055 824,15 0,00 11 055 824,15

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

12 500,00 0,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 300,00 3 300,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 - 300,00 700,00

85206 Wspieranie rodziny 49 950,00 0,00 49 950,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 58,00 1 058,00

Id: AFC0E49E-993A-471A-A1EC-E3DE8C6A79D9. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 579,00 - 7,00 1 572,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

400,00 - 51,00 349,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 999 770,00 0,00 999 770,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 000,00 - 12,00 11 988,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 045,00 500,00 48 545,00

4270 Zakup usług 
remontowych 1 000,00 - 483,00 517,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 - 40,00 460,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00 598,00 20 598,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

2 260,47 - 563,00 1 697,47

Razem: 48 022 816,49 0,00 48 022 816,49

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: AFC0E49E-993A-471A-A1EC-E3DE8C6A79D9. Podpisany Strona 3




